


11
ON

ON ON ON

1

2

3

5

4

8

9

10

6

7

L

N

OFF

OFF OFF OFF

ВНИМАНИЕ!
Во избежание поломки и/или износа
подвижных частей светильника, при
изменении их положения, необходимо
ослабить фиксатор.
В случае несоблюдения надлежащих
условий эксплуатации продукции,
изготовитель ответственности не несет


